
1/2 

 

 

e-mail :  us.rypin@mf.gov.pl• http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-
w-rypinie 
Urząd Skarbowy w Rypinie, ul. Dojazdowa 10, 87-500 Rypin 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W RYPINIE 

 

Rypin, 20 lutego 2026 roku 

OBWIESZCZENIE O II LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Skarbu 

Państwa na podstawie prawomocnego wyroku Sądu Rejonowego w Rypinie II Wydział 

Karny o sygnaturze akt II K 269/25. 

Termin  27 luty 2026 rok, godz. 11:00 

Miejsce  Rypin ul. Dojazdowa 10, 87-500 Rypin pok. nr 4 

Sprzedawane ruchomości 
 

 
 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać w obecności pracownika organu egzekucyjnego w dniu  

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunko
wa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 
Samochód osobowy marki 
Renault Megane 1.6, nr 
rej. CRY 4G98, numer VIN 
VF1BM1R0H35196961 
rok produkcji 2006, rodzaj 
paliwa – benzyna, LPG 

4000,00 2000,00 

Aktualne badania 

techniczne, 

ubezpieczony przez 

Izbę Administracji 

Skarbowej w 

Bydgoszczy polisą 

korporacyjną nr COR 

752473 od 23.01.2026 

do 22.01.2027, aktualny 

przebieg 243867 km, 

pojazd sprawny, gotowy 

do użytkowania,    

uszkodzony lewy 

błotnik przedni i lewe 

lusterko, 1 kluczyk do 

pojazdu z dowodem 

rejestracyjnym. 



2/2 

 
 

27 lutego 2026 roku w godzinach 10:00 – 11:00 pod adresem: Rypin, ul. Dojazdowa 10,  

87-500 Rypin. 

 

Pozostałe informacje 
Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 
cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 
przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 
część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na  rachunek bankowy nr  68 1010 1078 
0046 4613 9120 0000 organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu 
następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

54 280 9213, 54 280 9229 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.rypin@mf.gov.pl 

oraz na stronie https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-
rypinie 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

Przepisy prawa:  
•  Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. 
zm.) 

•  § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie rozciągnięcia stosowania 

przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji z dnia 28 

lutego 2011 roku (Dz.U. z 2020 r., poz. 1805, ze zm.) 

 

 

                           Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Rypinie 
                      Piotr Ławicki 

Główny Ekspert Skarbowy 
 

 /pismo zostało utrwalone w formie dokumentu  elektronicznego 
i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

                                                       
    

https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-bydgoszczy/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-bydgoszczy/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach

